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9:30 – 10:20 Sobotní škola uvádí Edvard Miškej ml.

Společná píseň č. 25 a modlitba

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 232 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Elen Kopecká

Varhanní preludium: Pavla Kloudová

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Tomáš Harastej

Introit: Ž 95,6

Společná píseň č.: 8

Přímluvná modlitba: Libuše Martásková

1. čtení z Bible: Jiří Piškula – Žalm 23,1-6

Píseň pěveckého sboru: „Jak úžasná musí ta láska být“

2. čtení z Bible: Helena Haluzová – Mt 18,10-14

Modlitba ke kázání: Josef Horník

Kázání: Tomáš Harastej – „Nejlepší přání“

Společná píseň: 83

Modlitba: Tomáš Harastej

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: Ef 1,17-18

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Edvard Miškej 

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

● Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne poslouží vojenský kaplan bratr Tomáš 
Harastej. Odpoledne promluví bratr Edvard Miškej.

● Příští sobotu bude kázat bratr Jiří Beneš.

● Členům výboru sboru připomínáme přesun plánovaného jednání o týden na 16.1. 
v 18h.

● Pokud potřebujete potvrzení o darech odevzdaných v roce 2023, obraťte se, 
prosím, na pokladníka sboru, br. Josefa Fuksu.

● Rádi bychom vás informovali o tom, že jsme se rozhodli opět pořádat pravidelná 
setkávání mládeže v našem sboru. Rozhodli jsme se začít pracovat s mladými už 
od "třídy C", tedy od cca 12 let. Věříme, že s Boží pomocí můžeme nově vytvářet 
v našem sboru prostor pro duchovní růst mládeže a formování jejich hodnot. 
Schůzky mládeže se budou konat každou sobotu v prostorách Basementu v čase 
14–16h. První schůzka mládeže bude již příští sobotu 13. ledna 2024 od 14h.

● Tento týden prosme za to, aby se děti a mladí lidé cítili v našem společenství 
přijímaní a hodnotní. Kéž je Bůh vede, povzbuzuje a dává moudrost také našim 
kazatelům, učitelům a všem, kteří se s mládežníky budou pravidelně setkávat. 
Modleme se v duchu Řím 14,19. 

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

6.060 Kč Sbírka 13. soboty pro misijní účely CASD 

16.541 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 127 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

https://zoom.us/j/4461978374
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TERMÍNY ODDÍLU HROZINEK
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APALUCHA
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KONFERENCE NEJEN PRO ŽENY
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DESET DNŮ MODLITEB 2024

Ve dnech 11. až 20. ledna 2024 pořádá naše církev po celém světě Deset dnů 
modliteb za vylití Ducha svatého. Tématem setkávání v průběhu těchto dnů je „Priority 
víry: Křesťanské cnosti v bouřlivých dobách“.

Stává se vám někdy, že jste uvězněni v uspěchaném životě a pro duchovní chvíle si 
necháváte jen malý prostor? Pokud toužíte po smysluplnějším a naplňujícím duchovním životě, 
tyto dny modliteb a úvah budou pro vás důležité. Během těchto deseti dnů budete mít 
jedinečnou příležitost zbavit se věcí, které zaměstnávají vaši mysl a život, ale nepřinášejí 
skutečné uspokojení. Místo toho se zaměříme na to, na čem Bohu skutečně záleží. Je to šance 
vědomě se rozhodnout žít s málem, což vám umožní zažít více toho, co se opravdu počítá. 
Setkáte se s praktickými poznatky, které prohloubí vaši důvěru v Boha, obohatí vaši sobotní 
zkušenost a posílí vaše každodenní spojení s ním.

Autorem materiálu Deseti dnů modliteb je Frank M. Hasel, Ph.D., teolog, který působí 
jako zástupce ředitele Biblického výzkumného institutu (BRI) ve světovém ústředí Církve 
adventistů sedmého dne v Silver Spring, v Marylandu. Ve své nové knize „Láska je! Cesta 
smutku, milosti a vděčnosti“ (Cascade, 2024) otevřeně sdílí svou osobní zkušenost se ztrátou 
své milované manželky a nabízí cenné poznatky o povaze smutku a o tom, co znamená projít 
významnou životní ztrátou.

V rámci modlitebních setkání se můžeme zaměřit také na přímluvné modlitby ohledně 
vašich osobních i sborových potřeb. Společně s tímto dopisem dostáváte materiál, který 
zpracovává témata na každý den, a také pokyny pro vedoucí skupinek. Materiál v elektronické 
podobě můžete stáhnout na stránkách nakladatelství Advent-Orion.

Závěrečná sobota 20. ledna může být vyjádřením vděčnosti za Boží dobrodiní, které 
přichází z Boží milosti jako odpověď na Vaše společné modlitby.
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DNEŠNÍ NOVOROČNÍ ON-LINE BOHOSLUŽBA

Všechny Vás srdečně zveme ke společnému prožití novoroční online bohoslužby HopeTV 
2024.

V sobotu 6. ledna začínáme ve 14:00 hodin na Youtube HopeTV.

Můžete se těšit na lekci nového čtvrtletí Sobotní školy s Oldřichem Svobodou a Jiřím 
Benešem.

Nebude chybět ani pořad pro děti z produkce HopeTV.

Novoroční pozdravy a úvahy si pro Vás připravili předsedové všech sdružení naší církve a 
bratr Mikuláš Pavlík.

Zdaleka to ale nebude vše, na co se můžete v pestrém programu těšit.

Budeme rádi, pokud se k nám 6. ledna ve 14:00 hodin připojíte a prožijeme společně 
požehnané chvíle první soboty roku 2024.

Web HopeTV: https://www.hopetv.cz

Facebook HopeTV: https://www.facebook.com/HopeTV/
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KUDYKAM PO ROZVODU

Pokud jste v minulosti prošli peklem rozvodu a dodnes jste nebyli schopni se s tím 
vyrovnat, připravili jsme pro vás další ročník dnes již tradiční akce KUDYKAM PO 
ROZVODU. Spokojení účastníci minulých ročníků by vám určitě potvrdili, že pokud chcete 
začít znovu, jinak a lépe, pak máte jedinečnou šanci.

Naše pozvání po dvouleté přestávce opět přijal PhDr. Mgr. Jeroným Klimeš, Ph.D., 
přední český odborník v oblasti psychologie rodiny, který vás inspiruje svou fundovaností, 
praktičností, vtipem i biblickým přesahem přednášek. Budete jej moci zahrnout svými 
otázkami, námitkami, postřehy i zkušenostmi. Dojde i na společné zpívání, sdílení, modlitby. 
Určitě vás potěší skvělé jídlo z místní kuchyně a příležitost k relaxaci v nově vybudovaném 
wellness centru. Po zkušenosti z minulých let můžeme přislíbit i hromadu legrace.      

Pro naše setkání jsme již tradičně zvolili Strážovice, místo víceméně dostupné Slovákům, 
Čechům i Moravanům. Sejdeme se v hotelu „Selský dvůr“. Víkendový program začne v 
pátek 26. ledna 2024 ve 20 hodin večeří a vyvrcholí nedělním obědem. Dotovaná 
cena za víkend bude 1800,- Kč. Z metodických důvodů se akce nebude moci účastnit 
více než 30 lidí. Proto neváhejte a hlaste se. Formulář najdete v nejbližších dnech na 
www.ceskesdruzeni.cz, oddělení Adventistické služby rodinám, rubrika Kudykam. Uzávěrka 
přihlášek proběhne v pondělí 15. ledna 2024.  

 

                                                                                                                     
Radek Jonczy  

oddělení služby rodinám Česko-Slovenské unie CASD                  

kontakty: 739 345670; jonczy@gmail.com
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OMALOVÁNKA PRO DĚTI
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6.1. Čuzela-Bilač Renata
7.1. Pokorná Simona
8.1. Klouda Vladimír

9.1. Mrázová Elfrieda
11.1. Jonczyová Vlasta
13.1. Pavlíková Lucie

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl h
!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – EF 1,17-18

Prosím, aby vám Bůh našeho Pána Ježíše Krista, Otec slávy, dal ducha moudrosti a 
zjevení, abyste ho poznali

a osvíceným vnitřním zrakem viděli, k jaké naději vás povolal, jak bohaté a slavné je 
vaše dědictví v jeho svatém lidu.

Český ekumenický překlad

That the God of our Lord Jesus Christ, the Father of glory, may give unto you the 
spirit of wisdom and revelation in the knowledge of him:

The eyes of your understanding being enlightened; that ye may know what is the hope 
of his calling, and what the riches of the glory of his inheritance in the saints.

King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

